
創造と挑戦！地方からグローバルへ！
愛媛県松山市に本拠を持つ三浦工業（株）様の総務・人事を統括する執行役員様をゲストに

迎え、グローバル要員研修（グローバルタレントスクール）が誕生した背景、取組内容、今

後の人材育成などについて、幅広く、ざっくばらんにお話して頂きます。皆様方の将来のグ

ローバル人材育成のご参考になれば幸いです。

 日 時 ：2020年10月7日（水）13:30～15:00

 申込期限：2020年10月5日（月）

 参加費 ：無料 ■ 定員：先着順

 無料のWEB会議システム（Zoom）を利用したオンライン形式で開催します
※同業者の方のお申込みはお断りいたします。

13:30 ：Zoom 開場

13:45-13:50：オープニング、セミナー概略

13:50-14:00 : 会社案内、各種研修講座ご紹介

14:10-14:55：三浦工業（株）様とトークセッション

・三浦工業（株）ご紹介

・三浦工業（株）の研修の全体像

・グローバルタレントスクールについて

・トークセッション

14:55-15:00：アンケートのご案内

15:00 : Zoom 閉場

※都合によりプログラム内容が変更になる場合もございます。

【経歴】

カナダ松下電器、北米パナソニック

インダストリアル社 12年駐在

グローバルプロジェクトマネジメントや

異文化研修プログラム開発など経験豊富

◆ プ ロ グ ラ ム 予 定 ◆

モデレーター

村田 敏也（むらた としや）
リロ・パナソニックエクセルインターナショナル（株）

研修開発グループ 研修企画 兼 講師

海外人事担当者様 向け

コロナ禍におけるグローバル要員育成方法とは？
～ 三 浦 工 業 （ 株 ） 様 を 事 例 に ～

無料開催
オンライン
セミナー

2020年10月7日（水）

ゲスト・スピーカー

谷水 恭子（たにみず きょうこ）
三浦工業（株）執行役員総務・人事統括部長

【経歴】

海外事業部にて貿易実務を担当後、

女性活躍推進課課長を経て、

総務・人事統括部長となる。

総務人財統括部にて人財関係全般を担当



≪お申込み方法≫
下記必要事項を rex-sales@relo.jp に送信ください

Zoom のアカウントの取得は不要、費用は無料です。

弊社よりご案内する招待URLをクリックするだけで、初めての方でも簡単に参加頂けます。

PCからのご参加を推奨しておりますが、スマートフォンやタブレットでもご参加いただけます。

スマートフォン、タブレットには通常、マイク・カメラ・スピーカーは内蔵されていますので、

それ単体でご参加いただけます。

PCでご参加する場合は、その3つが内蔵もしくは接続されているかをご確認ください。

インターネット接続環境も必要です。

アプリケーションをダウンロードまたは実行できない場合は「ブラウザから参加」をクリック

してお試しください。

ご利用環境によっては、ご参加いただけない場合もございますのでご了承下さい。

Zoom について下記をご確認ください

｜お問合せ先 株式会社リロ・エクセル インターナショナル
URL：https://www.relo-excel.relo.jp/

西日本支社：〒541-0042 大阪市中央区今橋3丁目1番7号日本生命今橋ビル6階

TEL.06-6206-1017／FAX.06-6206-1023
Ｅ-mail ： rex-sales@relo.jp

※同業者の方のお申込みはお断りいたします。

※募集状況により中止・日程変更する可能性がございますので、ご了承ください。

（中止・日程変更の場合は、10月5日（月）までにご連絡させていただきます。）

※キャンセルの際は、開催日の1日前までにご連絡ください。

※お申し込み情報の取り扱いについて

お知らせいただいた上記情報は、適正な利用と保護及び安全策を講じてまいります。

本セミナーに関する情報発信以外には、使用いたしません。

2020年10月7日（水）「コロナ禍におけるグローバル要員育成方法とは？」 三浦工業様とのトークセミナー お申込書

申込メールアドレス rex-sales@relo.jp

貴社名

受講者 氏名 部署 / 役職 E-mailアドレス ※必ずご記入ください

招待メールを差し上げますので、E-mailアドレスは正確にご記入ください。

mailto:rex-sales@relo.jp
mailto:rex-sales@relo.jp
mailto:rex-sales@relo.jp
mailto:rex-sales@relo.jp

